Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Sat Médica 
Comércio de Equipamentos Hospitalares LTDA ME. Objeto: Compra 
de 01 autoclave 42L digital para uso nessa unidade de saúde. Valor: 
R$ 8.490,00 (oito mil, quatrocentos e noventa reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Pedro Henrique Titoni Reis 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO 

AMBIENTE 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 

O município de Terra de Areia – RS torna público que fará realizar a